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 m

TG Bereich Einfahrt

219,20

75,58

F: 

U: 

 m

2

 m

TG Bereich Haus C / D

567,09

121,27

F: 

U: 

 m

2

 m

TG Bereich Haus A / B

552,90

131,41

F: 
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2

 m

TG Bereich Zwischenteil
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2
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D Top 11

8,28

11,70

-4,62

-4,65

F: 
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2
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D Top 7

7,70

11,80
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-4,65

F: 
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2
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Abstellraum 2

7,92

11,40

-4,62

-4,65

F: 
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STGH.

9,84

15,34

-2,53

-2,68
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2
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Waschraum

18,85
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-2,68

F: 
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2
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27,01

34,10

-2,53

-2,68
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2
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3,30

7,40

-2,53
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2
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F: 
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2
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6,50
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F: 
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2

5
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B Top 7

9,63

14,50
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IM GEF.
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2
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B Top 1
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-3,31
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2

 m

B Top 2
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2
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2
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-3,31
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2
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3,48

7,47
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A Top 2
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7,04
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5,48
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17,20 / 27,00

OK. FFB. UG

-2,53 = -4,18

= 659,57 Abs.

OK. FFB. UG

-3,35 = 658,75 Abs.
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30-C

OK. FFB. UG

-4,62 = -6,27

= 657,48 Abs .
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GARAGE GESAMT
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Schlafen

11,43

13,62

B Top 4

+2,97

+2,77

F: 

U: 

 m

2

 m

Wohnen / Essen / Kochen

24,82

21,55

B Top 4

+2,97

+2,77

F: 

U: 

 m

2

5

 m

Ar.

3,17

7,26

B Top 4

+2,97

+2,77

F: 

U: 

 m

2

5

 m

Vorr.

5,73

10,84

B Top 4

+2,97

+2,77

F: 

U: 

 m

2

 m

Bad

4,33

9,02

B Top 4

+2,97

+2,77

F: 
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2
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18,94 m
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ü
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BO
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Teppich

1900 x 2400

Stehlampe

Esstisch
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e
s
g
a
r
d
e
r
o
b
e

S
p
i
e
g
e
l

Obergeschoss Haus B

AR TG

Terrasse/Balkon

Tiefgaragenstellplatz

5,73m²

Top B4
Wohnung

Terrasse

Balkon

Nebenraum Garten Parken

Diele/Gard.

Abstellraum

1 OG

Bad

Schlafen

18,94 m²

Nr. 39 + 49

---------

Top B4

Wohnen/Kochen/Essen

3,17m²

11,43m²

4,33m²

24,82m²

5,38m²

49,48m² 5,38m²18,94m²
2 Stk

1 OG

1 OG

1 OG

1 OG



Schlafen

11,47

13,64

B Top 5

+2,97

+2,77
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4,94

9,04

B Top 5

+2,97

+2,77
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3,30

7,27

B Top 5
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+2,77
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Wohnen / Essen / Kochen

36,76

28,65

B Top 5
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BO

Kochfeld

DA

Spüle

GS

Tagesgarderobe

Spiegel

Montis

Puk Low

(Leder)

Beistelltisch

Marelli

Esstisch

d=1000

Teppich

Bett

1800 x 2000

1900 x 2400

Teppich

3000 x 3100

Sideboard

Stehlampe

Obergeschoss Haus B

AR TG

Terrasse/Balkon

Tiefgaragenstellplatz

4,49m²

Top B5
Wohnung

Terrasse

Balkon

Nebenraum Garten Parken

Diele/Gard.

Abstellraum

1 OG

Bad

Schlafen

38,28 m²

Nr. 40 + 50

---------

Top B5

Wohnen/Kochen/Essen

3,30m²

11,47m²

4,94m²

36,76m²

5,57m²

60,96m² 5,57m²38,28m²

2 Stk

1 OG

1 OG

1 OG

1 OG
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Schlafen 2

15,79

18,90

B Top 6

+6,07

+5,77
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Vorr.

4,04

8,07

B Top 6

+6,07

+5,77

F: 
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2
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WC

1,84

5,65

B Top 6

+6,07

+5,77

F: 
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2
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Bad 2

5,49

9,55

B Top 6

+6,07

+5,77

F: 
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Wohnen / Essen / Kochen

39,10

28,43

B Top 6

+6,07

+5,77
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U: 

 m

2

5

 m

DG (KM)
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Spüle

Kochfeld
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Regale
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l
z
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k
l
e
i
d
u
n
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K
u
n
s
t

Loungesessel 

150/90 (6 Pers)

Esstisch

Sunlounger

Beistelltisch

Sunlounger

Sonnenschirm

Teppich

1900 x 2600

Bett

1800 x 2000

Hocker

Schreibtisch

Dachgeschoss Haus B

AR TG

Terrasse/Balkon

Tiefgaragenstellplatz

5,11m²

Top B6
Wohnung

Terrasse

Balkon

Nebenraum Garten Parken

Diele/Gard.

WC

Abstellraum

1 OG

Bad 1

Schlafen 1

Bad 2

40,00 m²

Nr. 37 + 38

---------

Top B6

Wohnen/Kochen/Essen

Schlafen 2

Vorraum

6,19m²

10,31m²

5,01m²

1,84m²

4,04m²

39,10m²

15,79m²

5,49m²

6,50m²

92,88m² 6,50m²40,00m²

2 Stk

1 OG

1 OG

1 OG
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DG

DG

Polsterbox



Obergeschoss Haus B
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AR TG

Terrasse/Balkon

Tiefgaragenstellplatz

5,11m²

Top B6
Wohnung

Terrasse

Balkon

Nebenraum Garten Parken

Diele/Gard.

WC

Abstellraum

1 OG

Bad 1

Schlafen 1

Bad 2

40,00 m²

Nr. 37 + 38

---------

Wohnen/Kochen/Essen

Schlafen 2

Vorraum

6,19m²

10,31m²

5,01m²

1,84m²

4,04m²

39,10m²

15,79m²

5,49m²

6,50m²

92,88m² 6,50m²40,00m²
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Bad 1

4,20
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B Top 7
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15,41
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B Top 7
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B Top 7
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Dachgeschoss Haus B
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Tiefgaragenstellplatz

5,98m²
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Balkon

Nebenraum Garten Parken

Diele/Gard.
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Hauswirtschaft

1 OG
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Schlafen 2
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Nr. 35 + 36

---------
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Schlafen 1
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5,82m²

18,59m²

6,36m²

1,84m²

5,47m²

37,20m²

13,54m²

4,20m²

9,63m²

105,18m² 9,63m²88,88m²
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1900 x 2600

Bett

1800 x 2000

150/90 (6 Pers)

Esstisch

Beistelltisch

Loungesessel 

Polsterbox

Loungesessel 

Sunlounger

Beistelltisch

Sunlounger

Sonnenschirm
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1900 x 2600

Bett

1800 x 2000
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Schreibtisch

Spiegel

Obergeschoss Haus B

Top B7

AR TG

Terrasse/Balkon

Tiefgaragenstellplatz

5,98m²

Top B7
Wohnung

Terrasse

Balkon

Nebenraum Garten Parken

Diele/Gard.

WC

Hauswirtschaft

1 OG

Bad 2

Schlafen 2

Bad 1

88,88 m²

Nr. 35 + 36

---------

Wohnen/Kochen/Essen

Schlafen 1

Vorraum

5,82m²

18,59m²

6,36m²

1,84m²

5,47m²

37,20m²

13,54m²

4,20m²

9,63m²

105,18m² 9,63m²88,88m²

2 Stk

1 OG

1 OG

1 OG

DG

DG

DG

DG

DG

Abstellraum

6,18m²1 OG
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